
Ledenlijst ouderraad 2023‐2024

1 Ameloot Joeri Molenhoekstraat 65 8400 Oostende 0498/92.36.06 pa Maxim Ameloot 7 BSR joeri.ameloot@icloud.com
2 Beyens Sarah Elisabeth de Saedeleerstra 9700 Oudenaarde 0468/12.09.51 ma Warre Beyens 3 HRC sarah.beyens@ovsg.be
3 Couckuyt Curd Bissegemstraat 50 8560 Gullegem 0467/02.15.86 pa Febe, Femke Couckuyt 6 HT  info@access2taste.be
4 De Rijck Davy Kerkstraat 190 9406 Outer 0491/08.19.60 pa Carsten De Ryck 3 HRC drd@d3c.be
5 Lapere Sabine Gulden Zandstraat 77 8670 Koksijde 0479/39.94.99 ma Lowie Viktor  5 RK  sabine.lapere@gmail.com
6 Talpe Dirk Kruisekestraat 296 8940 Wervik 0477/67.49.80 pa Lore Talpe 4 RK info@wijndomein‐ravenstein.be

1 Charlotte Degraeve leerlingenbegeleidster 058/51.11.98 charlotte.degraeve@hotelschoolkoksijde.be
2 Frederik Maenhout directeur internaat 058/51.11.98 fred.maenhout@hotelschoolkoksijde.be
3 Arnold Stroobant directeur internaat 058/51.11.98 arnold.stroobant@hotelschoolkoksijde.be
4 Peter Verbeke algemeen directeur 058/51.11.98 peter.verbeke@hotelschoolkoksijde.be
5 Chantal Vandekerckhove secretaris 0476/99.33.21 chantal.vandekerckhove@hotelschoolkoksijde.be


